
     
 

Przetarg nieograniczony na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Nowy Targ w 2020 roku 

 

 Gmina Nowy Targ tel.:  +48 18 26 32 213                                            strona 1 
 ul. Bulwarowa 9                 fax.: +48 18 26 621 52 

 34-400 Nowy Targ            przetargi@ugnowytarg.pl  
                     www.ugnowytarg.pl    

 

Nowy Targ, dnia 18 listopada 2019r. 
 

  
WG  ROZDZIELNIKA 

 
 

 

Nasz znak: GPI-ZPI.271.3.2.2019 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) oraz pkt. 11 SIWZ Wójt Gminy Nowy Targ zawiadamia, 
że w przetargu nieograniczonym na: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Nowy Targ w 2020 roku” 
Dz.U. S: 2019/S 165-405072 z 28/08/2019r. wybrano ofertę najkorzystniejszą nr 1: 
 
Konsorcjum firm:  
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych EMPOL Sp. z o.o. – Lider konsorcjum  
FCC Podhale Sp. z o.o. – Partner konsorcjum 
os. Rzeka 133, 34-451 Tylmanowa 
 
Cena ofertowa:  4 963 680,00 zł brutto   
Aspekt środowiskowy:  6 samochodów         (Łącznie: 100,00 pkt) 

 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymogi specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała 

największą sumę punktów z kryteriów oceny ofert, zgodnie z punktacją załączoną w niniejszej informacji.  

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza w świetle zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
Celem podpisania umowy prosimy wybranego wykonawcę  o osobisty kontakt z Urzędem Gminy w Nowym Targu tel. (0-

18) 26 32 213. 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 

dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. Zamawiający może zawrzeć umowę przed upływem powyższych terminów 

jeżeli, w przypadku trybu przetargu  nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ocena ofert:  Kryterium  

cena  
60%: 

 Kryterium  
aspekt 

środowiskowy 
40%: 

 
Łącznie: 

1. Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych EMPOL Sp. z o.o. – Lider konsorcjum, 
FCC Podhale Sp. z o.o. – Partner konsorcjum, os. Rzeka 133, 34-451 Tylmanowa 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Do wiadomości: 
1. http://bip.malopolska.pl/ugnowytarg. 
 

mailto:wojt@ugnowytarg.pl
http://www.ugnowytarg.pl/

		2019-11-18T11:21:16+0100




